sjednici, održanoj 20.08.2018. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Sinanović (Anto) Aniti, udovici umrlog ratnog vojnog invalida i 

dobitnika najvećeg ratnog priznanja iz Žepča, u iznosu od 6.001,50 KM (slovima: šesthiljadajedna 
50/100 konvertibilnih maraka) za pomoć u stambenom zbrinjavanju.  

II. 
Sredstva iz tačke I. zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog  kantona za  2018. 

godine („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/18), sa razdjela 24, Ministarstva za